АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 мая  2016 года                                                                                                     № 254

с.Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Киясовский район» от 30.06.2003 №269 «О Совете по поддержке

малого предпринимательства при главе Администрации

МО «Киясовский район»

В соответствии со ст.34 Устава муниципального образования «Киясовский рай-

он»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации МО «Киясов-

ский район» от 30.06.2003 №269 «О Совете по поддержке малого предприниматель-

ства при главе Администрации МО «Киясовский район»:

- пункт 2 изложить в следующей редакции: «2.Назначить ответственным секрета-

рем Совета Гарифуллину Г.Р., экономиста отдела экономического развития».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления МО «Киясовский район».

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                                С.В.Мерзляков